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En miljon barn i konfliktområden har fått
börja skolan

"När jag tänker på en bra dag i mitt liv tänker jag på dagen jag började gå till
skolan" - Gabriel, 13 år, AngolaInternationella Rädda Barnen har de senaste
tre åren i genomsnitt öppnat två skolor om dagen i konfliktområden. Trots
stora svårigheter har Rädda Barnen, via kampanjen Rewrite the Future lyckats
ge miljontals barn en bättre skolgång. Sedan kampanjen inleddes för tre år
sedan kan vi konstatera att:

• En miljon barn, som lever i krig- eller katastrofområden, har fått
möjlighet att börja skolan

• Drygt tio miljoner barn har fått bättre utbildning
• Världens samlade utbildningsbistånd till konfliktdrabbade

områden ökat med 50 procent under åren 2005 - 2007

När Internationella Rädda Barnen hösten 2006 startade den femåriga
världsomfattande kampanjen - Rewrite the Future var en vanlig kommentar
"Det går inte att nå dessa barn".

- Vår erfarenhet visar dock att det faktiskt går att nå de allra mest
marginaliserade barnen och ge dem utbildning. Men arbete på fältet är svårt
och vi har ännu inte nått alla våra mål. Därför fortsätter arbetet för att
ytterligare två miljoner barn ska få tillgång till utbildning, säger Elisabeth
Dahlin generalsekreterare Rädda Barnen.

Intresset för Rewrite the Future har varit stort i Sverige, särskilt bland
ungdomar. Vandringsutställningen om projektet har redan visats på ett
femtontal platser i landet och är fullbokad hela detta år och stora delar av
nästa år.

Utställningen kommer nästa vecka att finnas på Åkersberga bibliotek och
därefter visas i Nynäshamn, vecka 39-41. Vill ni veta mer om utställningen



och Rädda Barnens arbete för att ge fler barn möjlighet att gå i skola
kontakta: Annica Ragert Rädda Barnen, Region Öst 08-698 91
60 annica.ragert@rb.se
Rädda Barnen kämpar för barns rättigheter.
Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige och i världen.
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